Negara; Setiausaha-Setiausaha Tetap; Timbalan-Timbalan Setiausaha
Tetap, Pegawai-Pegawai Kanan Kerajaan; serta peladang-peladang dan penternak-
penternak di negara ini.

Mini-Ekspo Pertanian dan Agrimakanan 2017 ini dibukakan bagi kunjungan orang ramai
selama lima hari bermula hari Rabu, 12 Safar 1439H bersamaan dengan 01 November
2017M sehingga hari Ahad, 16 Safar 1439H bersamaan dengan 05 November 2017M
dari jam 9.00 pagi hingga 6.00 petang setiap hari kecuali pada hari Jumaat iaitu dari
9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari dan dari jam 2.00 petang hingga 6.00 petang.